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دیدار و گفت وگوی نماینده پوتین با سران حماس درباره مسائل فلسطین و اشغالگری رژیم
صهیونیستی

نماینده رئیس جمهوری روسیه در امور خاورمیانه و آفریقا با سران جنبش حماس دیدار و با آنها درخصوص مسائل

فلسطین و اشغالگری رژیم صهیونیستی گفت وگو کرد.

آران نیوز؛وزارت امور خارجه روسیه اعلام کرد که این دیدار در دوحه پایتخت قطر برگزار شد و در آن
«میخاییل بوگدانف»، «اسماعیل هنیه» رئیس دفتر سیاسی حماس، «خالد مشعل» رئیس سابق
این دفتر و «موسی ابو مرزوق» رئیس دفتر روابط بین الملل جنبش حماس شرکت داشتند. در
جریان این دیدار، طرفین درخصوص مسائل فلسطین باتوجه به برنامه اعلام شده از طرف اسراییل
برای غصب بخش هایی از اراضی کرانه باختری رود اردن گفت وگو و تبادل نظر کردند.در گزارش
وزارت خارجه روسیه آمده است: بوگدانف و مقام های حماس درباره تلاش های احتمالی جامعه
جهانی برای جلوگیری از هرگونه اقدامات یک جانبه که ممکن است به قوانین و معیارهای بین
المللی پذیرفته شده برای مناقشه فلسطین-اسراییل ضربه وارد کند، گفت وگو کردند. در این پیوند

بر ضرورت احیای وحدت ملی فلسطین بر پایه سازمان آزادی بخش فلسطین تاکید شد.
مسکو و جنبش حماس روابط حسنه دارند و روسیه از معدود کشورهای اروپایی است که با این
جنبش روابط دارد.«جنبش مقاومت اسلامی فلسطین» (حماس) روز چهارشنبه از جهان عرب و
اسلام خواست تا اقدامی فوری برای مقابله با سیاست جنایتکارانه و نژادپرستانه الحاق سرزمینهای
فلسطینی به رژیم صهیونیستی که قرار است در کرانه باختری، قدس و دره اردن اجرا شود، انجام
دهند. «اسماعیل هنیه» رئیس دفتر سیاسی «حماس» در نامه ای که برای بیش از 120 تن از روسا
و دبیر کل احزاب و ارگان های سیاسی کشورهای عربی و اسلامی ارسال کرده است، خواستار تکمیل
و ادامه تلاش ها و نقش احزاب، سازمان ها و ارگانهای سیاسی برای حمایت از مردم فلسطین در
رژیم از بین رفتن اشغالگری  تا زمان  تاریخ شان  از سرزمین، حقوق، مقدسات، هویت و  دفاع 
صهیونیستی شد. وی با بیان اینکه، ما به نقش و مسئولیت تاریخی احزاب، سازمان ها و نهادهای
سیاسی در جهان عرب و اسلامی برای آماده سازی فلسطین و حل عادلانه مساله آن، حفظ سرزمین
و حمایت از حقوق قانونی مردم این سرزمین اعتقاد داریم، از احزاب، سازمان ها و نهادهای سیاسی
جهان عرب و اسلامی خواست که برای تهیه یک برنامه کاربردی جهت رد جرم و جنایات اشغالگران،
محافظت از اماکن مقدس اسلامی و مسیحی، جلوگیری از برنامه یهودی سازی و تقسیم «مسجد
الاقصی» اقدام و از پایداری و مقاومت فلسطینی ها در سرزمین خود حمایت کنند. هنیه همچنین
خواستار برگزاری همایش های فوری احزاب، سازمان ها و ارگان های سیاسی جهان عرب و اسلام به
منظور اتخاذ یک موضع واحد برای حمایت از مواضع فلسطینیان در رد تمام برنامه های مورد
حمایت آمریکا که به منظور از بین بردن مساله فلسطین جهت پروژه های شهرک سازی و یهودی

سازی کرانه باختری و قدس انجام می شود، شد.
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